
Втора година, трет семестар

	Предмет и наставник
	Датум и време

	Предмети за наставна и бизнис насока

	Современ англиски јазик 3
Доц. д-р Искра Стаменкоска       
	11.01.2021, понеделник
12.00
	

	Германски јазик Б3/Ц3
Виш лектор м-р Елена Танева
	14.01.2021, четврток
10.00
	

	Фонетика и фонологија 1 
Проф. д-р Лилјана Митковска
	12.01.2021, вторник 
10.00
	

	Руски јазик Б3/Ц3
Лектор м-р Зоран Мехаџиски
	11.01.2021, понеделник
10.00
	

	Предмети за наставна насока

	Педагогија 
Доц. д-р Маја Тимовска
	Во договор со професорот

	Американска книжевност 1
Доц. д-р Татјана Срцева-Павловска
	Во договор со професорот

	Предмети за бизнис насока

	Основи на економија 
Проф. д-р Мирко Трипуноски
	13.01.2021, среда
10.00
	термин за група во договор со професорот

	Историја на цивилизации 

	15.01.2021, петок
10.00
	термин за група во договор со професорот








Трета година, петти семестар

	Предмет и наставник
	Датум и време

	Предмети за наставна и бизнис насока

	Германски јазик Б5
Виш лектор м-р Елена Танева
	11.01.2021, понеделник
10.00
	

	Руски јазик Б5
Лектор м-р Зоран Мехаџиски
	11.01.2021, понеделник
10.00
	

	Современ англиски јазик 5
Доц. д-р Искра Стаменкоска       
	12.01.2021, вторник
10.00
	

	Деловен англиски јазик 1
Доц. д-р Искра Стаменкоска       
	12.01.2021, вторник
10.00
	

	Информатички технологии 
Доц. д-р Маја Саревска
	Во договор со професорот
	*распоред за просторија на веб-страната

	Социологија 
Доц. д-р Зунун Зунуни
	Во договор со професорот

	Предмети за наставна насока

	Лексикологија
Проф. д-р Лилјана Митковска
	14.01.2021, четврток
12.00
	

	Британска книжевност 1 
Доц. д-р Татјана Срцева-Павловска
	13.01.2021, среда
10.00
	

	Усвојување на јазик 
Проф. д-р Ана Лазарова
	Во договор со професорот

	Предмети за наставна и бизнис насока

	Основи на сметководство 
Доц. д-р Лазар Арсовски
	14.01.2021, четврток
10.00
	термин за група во договор со професорот

	Трговско право 
Доц. д-р Зорица Силјановска
	13.01.2021, среда
11.00
	термин за група во договор со професорот

	Осигурување 
Проф. д-р Нада Петрушева
	15.01.2021, петок
11.00
	термин за група во договор со професорот




Четврта година, седми семестар
	Предмет и наставник
	Датум и време

	Предмети за наставна и бизнис насока

	Техники на пишување на АЈ 
Виш лектор м-р Габриела Неделкоска
	12.01.2021, вторник
13.00
	

	Информатички технологии (изб.)
Доц. д-р Маја Саревска
	Во договор со професорот
	*распоред за просторија на веб-страната 

	Историја на цивилизации (изб.)

	15.01.2021, петок
10.00
	термин за група во договор со професорот

	Двонасочен превод на АЈ-МЈ 
Проф. д-р Ана Лазарова
	Во договор со професорот

	Социологија (изб.)
Доц. д-р Зунун Зунуни
	Во договор со професорот

	Предмети за наставна насока

	Синтакса 
Проф. д-р Лилјана Митковска
	11.01.2021, понеделник
10.00
	

	Британска книжевност 3 
Доц. д-р Татјана Срцева-Павловска
	12.01.2021, вторник
10.00
	

	Современ англиски јазик 7 
Виш лектор м-р Габриела Неделкоска
	14.01.2021, четврток
12.30
	

	Методика на настава по АЈ 2 
Доц. д-р Искра Стаменкоска
	15.01.2021, петок
10.00

	Предмети за бизнис насока

	Однесување на потрошувачите 
Доц. д-р Силвана Јовческа
	11.01.2021, понеделник
11.00
	термин за група во договор со професорот

	Претприемништво 
Проф. д-р Нада Петрушева
	12.01.2021, вторник
11.00
	термин за група во договор со професорот

	Управување со промени 
Проф. д-р Ирена Ашталкоска
	13.01.2021, среда
11.00
	термин за група во договор со професорот

	Деловен англиски јазик 3  
Проф. д-р Љубица Кардалеска-Радојкова
	15.01.2021, петок
10.00
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